様式第３号
[bookmark: _GoBack]現地見学会申請書

年　　 月　　 日
（あて先）福津市長　原﨑　智仁　殿

申請者
住　 　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

件名　　　大峰山キャンプ場（渡半島野営場）用地等貸与先事業者募集に係る公募型プロポーザル

年　 月　 日に公募のあった上記プロポーザルについて現地見学を行いたいので、下記の通り申請します。

希望日

令和　年　　月　　日　　　※１

希望時間

午前・午後　　○時～　　　※２

※１　申請日から３日間以降とする（休日を除く）
※２　午前９時から午後４時まで

参加者
	氏名
	所属・役職等

申請担当者役職・氏名
連絡先　　 　　 TEL
FAX
e-mail